
svEUert-rSxe rlrxrexa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:36212121
Mostar, 18.01.2021. godine

Temeljem dlarrka 70. Zakona o.javnim nabavarna BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39114).

dlanka 20. Pravilnika o.iavnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatra.iuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda bro-i 362121 od dana 18.01.2021. godine ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijcg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku .javne nabave usluga servisa - aparata za

protodnu citornetri.iu BD FACSCanto II, inv.br.22ll38 iz Klinidkog zavoda za patologiju,
citologiju isudsku medicinu, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. putem konkurentskog zalitieva
za dostavu ponuda. utvrdu.je se tvftka Melcorn d.o.o.. Rodod bb, 88 000 Mostar. te se ugovor o
servisiran ju ima dodi.jeliti istoj.

II
Sukladno clanku 70. stavak (6) ZJN BiH (lSluZbeni glasnik BiH(, bro.j 39/14), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mosrar (www.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditelj u.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

U postupku konkurentskog zahdeva z,a dostavu ponuda.javne nabave usluga servisa
aparata za protodnu citometriju BD FACSCanto II. inv.br.22ll38 iz Klinidkog zavoda za
patologiiu. citologiju isudsku medicinu, SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, objavl.jene na
Portalu javnih nabava, bro.j: 329-7 -2-300-3- 136120 od I 7. 12.2020. godine, svoju ponudu dostavio
je ponuditelj: Melcorn d.o.o., Rodod bb. 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu (imenovano R.ieSeniem Ravnatelja broj: 892012120).ie dana
05.01 .2021 . godine u 09:30 izvrSilo -iavno otvaranie ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan bro-j pravovremeno pristiglih ponuda jc I (iedan)
- Nema nepravovrerneno pristiglih ponuda.



Nakon provedenog postupka pregleda i oc.jene ponude. utvrdeno ie slf edece:
- Dana 05.01.2021. godine. ponuditclj Melcom d.o.o.. Mostar dostavio.ie. u predmetnom

postupku. ponudLr. evid br.: 6121. koja sadrZi sve dokumentc sukladno traZenjima
Ugovornog ti.jela iz Tenderske dokr.rmentacije. te ispurr.java zahtjeve Lr pogledu opisa
predmetne robe i tchnidkih specifikacila.

- Ponuda .ie vrednovana sukladno kriteri.iu za izbor ponude: ekonomski na.ipovoljni.ia
ponuda

- Rangiranje prihvatl.iivih ponucla prema kriteriju za izbor ponude:

Sukladno kriteri.ju za dod.ielu ugovora. ponuditel,i Melcorn d.o.o.. dostavio .ie. Ll

predmetnorn postupku .iavne nabave. ekonorn ski na.i povol.i n i j Lr ponudu.

-femeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da.ie ti.fekom postupka.lavne nabave prekr5en 'Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti. imate pravo uloZiti Zalbu r,rgovornorr ti.ielu u roku od pet
dana od dana priiema pisane Odluke o izboru na.jpovol.jni.jeg ponuditel.ia na nadin predviden
dlankonr 99. Z.lN.

Ravnatelj
pro l.dr.s9r' Ante Kvesic. dr.rncd.

r-
Dostaviti:
l. Ponuditeliu

2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pisrnohrani

Objaviti:
r.r,rvu,.skbm.bq

Red.

br.

l.

Ponuditel.l Ci.ierra sa PDV-onr Bodova Rok izvrSen.ja

uslr.rge

Bodova UkLrpno

bodova

MELCOM d.o.o. 33.969.00 KM 80% 7 dana 20% r00


